
SMLOUVA O ZÁJEZDU
uzavřená podle ustanoveni § 2521 zákona Č.89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi:

cestovní kanceláří
V-tours.r.o., Úddni 57, 602 00 Brno
lČ: 29266301, DIČ: CZ-29266301
T: E:

Cestovni kancelář je pojištěna u pojišťovny GENERALI

a objednatelem:

Polské gymnáziu m im. juliusza Slowackiego, český Těšín
Havličkova 213/13, 737 01 český Těšín
IČO: 62331493
Zodpovědná osoba: .
Zastupuje:
E:

Vymezeni zájezdu:

bankovní spojeni

Platby v CZK v ČR: 201705170/2010 (FlO Banka)
IBAN: CZ7120100000000201705170

Blč kód/SWlFT: FIOBCZPPXXX
Variabilní symbol: 218070

Vzdělávac" exkurze do Švýcarska

Termín: 29. 9. - 4. 10. 2018

Orientační program:
1. den: český Těšín - švýcarsko
Doprava zájezdovým autobusem do Švýcarska. Odjezď v podvečerních hodinách z Těšina přes Německo do
švýcarska.

2. den: Lindau, Schaffhausen, Rýnské vodopády, Luzern
Ráno příjezd do nejzápadnější výspy Bavorska - Lindau. Historické centrum tohoto krásného městečka na břehu
Bodamského jezera se nachází na samostatném ostrově spojeném s pobřežím několika mosty. Stará římská brána,
přístav, radnice aj. Přesun do Schaffhausenu - prohlídka historického centra s renesančními domy. Procházka
směrem k Rýnským vodopádům - největším vodopádům v Evropě (UNESCO). Odpoledne přejezd do města Luzern.
Procházka historickým centrem - kaplový most, jezuitský kostel, budova kantonální vlády. Na večer přejezd
k ubytování, večeře, nocleh.

3. den: Přehrada Grande Dixence Dam, Sion
Návštěva největší hydroelektrárny v Evropě. Přehrada měří 285 m a zadržuje přes 400 milionů kubíků vody, Během
prohlídky shlédneme útroby hráze, vyjedeme lanovkou k přehradní nádrži s nádherným výhledem na okolní
vrcholy a zastavíme se také v elektrárně Bieudron, kde shlédneme proces výroby elektřiny s odborným výkladem
k fungování celé elektrárny. Na zpáteční cestě zastávka v Sionu - hrad Turbillon, opevněný kostel sv. Valerie.
Večeře, nocleh

4. den: Lausanne, Montreux, La Lavaux
Po snídani cesta do Lausanne, hlavního města kantonu Vaud. Prohlídka historického centra s katedrálou, návštěva
muzea olympijských her (10 CHF). lnteraktivni muzeum nabízí vše, co si lze s tématem OH spojit. Po cestě zpět
procházka vinicemi La Lavaux (UNESCO) - terasovité vinice na severním břehu ženevského jezera. Na konec
zastávka ve městě Montreux a procházka k vodnímu hradu Chillon.

5. den: sýrárna Gruyére, čokoládovna Cailler, Bern, noční přejezd Německa
Ráno exkurze do výrobny delikátních sýrů Gruyére (5 CHF) a lahůdkové čokolády Broc-Cailler (9 CHF). Prohlídka
výroby spojená s ochutnávkou a možností nákupu za zvýhodněné ceny. Odpoledni prohlídka historického centra

— www.v-tour.cz
":.'dríí 5'/', 602 Uf). tet.: É(JÉĹ i62 1!62, ck@\'--tcmr.cz, tČ: 2926631'1



švýcarské metropole Bernu (UNESCO) - Staré město, Orloj, pojídač děti, katedrála Můnster, Federálni palác. Noční
přejezd Německa.

6. den: švýcarsko český Těšín
V dopoledních hodinách příjezd zpět do Těšina. Vykládka studentů po cestě je možná.

Program prosím berte jako orientační. Exkurze lze v rámci jednotlivých dni zaměnit. Finální program nastavíme dle
jednotlivých rezervaci a preferenci objednatele.

CESTOVNÍ SLUŽBY

Doprava: zajezdový autobus s kapacitou 49 - 72 osob, vybavený videem, kávovarem, lednicí, klimatizacI a wc.

Ubytováni: Noclehy jsou zajištěny v prázdninových domech nedaleko města Montreux. Celková kapacita domů je
68 - 77 mist, kde pokoje jsou 2 - 10 místně. To umožňuje flexibilitu jak v počtu osob, tak v rozdělení pokojů, které
bude nejlépe vyhovovat Vaši skupině. U každého domu je k dispozici sportoviště. Ve vnitřních prostorech je k
dispozici ping-pong, fotbálek, šipky, minidiskotéka, piano, knihovna a v neposlednI řadě také projektor napojený na
DVD, video a televizi, samozřejmostí je připojeni k Wi-Fi internetu. Domy jsou vždy pronajaty celé a jsme zde
jedinou skupinou.

Strava je zajištěna českým kuchařem, Strava v rámci plné penze {snídaně - oběd - večeře). Prvním jídlem je večeře
druhý den. Posledním pak snídaně 5. den + obědový baliček na zpáteční cestu. Na výživová omezeni bude brán
zřetel.

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 3x ubytováni, 3x plnou penzi, průvodce s licenci MŠMT, cestovní pojištění pro

všechny účastníky včetně pojištěni storna zájezdu, ochutnávku švýcarských sýrů, informační materiály

Služby za příplatek: sýrárna Gruyére (5 CH F), čokoládovna Broc - Cailler (9 CH F), přehrada Grande Dixence +
elektrárna (15 CH F), muzeum OH v Lausanne (10 CHF), vodní hrad Chillon (10,5 CHF) - možnost navštívit i exteriéry

zdarma.

Základni cena zájezdu:
Základni cena: 6 200 - SLEVA 5 % = 5 890 KČ/os při účasti 50 platÍcÍch osob

Celková cena za skupinu: 50 x 5 890 = 294 500 KČ

3x pedagogický doprovod = O,- KČ

Kalendář úhrad:

zájezd bude hrazen zálohou 147 250 KČ se splatností nejpozději 15. 5. 2018 a doplatkem ve výši 147 250 KČ se
splatností 10. 9. 2018 na účet č. 201705170/2010, variabilnI symbol 218070

Stornopoplatky:
V případě zrušení objednávky do 15 dnů před odjezdem Činí stornopoplatek 50% z ceny zájezdu plus náklady
prokazatelně vzniklé s realizaci zájezdu, méně než 15 dnů před odjezdem (či v jeho průběhu) činí stornopoplatek
100% ceny zájezdu.

Další ujednání:
Cena zájezdu je kalkulována pro účast 50 osob a zahrnuje mimo výše uvedených služeb také zákonné pojištění ck a
DPH. Přílohou této smlouvy je jmenný seznam všech účastníků zájezdu a všeobecné obchodní podmínky.
svým podpisem zákazník stvrzuje, že se seznámil a souhlasí s rozsahem služeb poskytovaných během zájezdu,
stejně jako se Všeobecnými smluvnImi podmínkami, které tvoří část obsahu smlouvy o zájezdu, a že byl před

— www.v-tour.cz 1"j; j",; 5',', éa?ž' (if), ;..:rm, t"t1.; E.% fiZZ Uí'7, c!^-ruu,'.cz, lČ: 292663L"t1



V-T^UR —
uzavřením smlouvy o zájezdu informován o pasových a vízových požadavcích, lhůtách pro jejich vyřIzeni a o tom,
jaké zdravotní doklady jsou pro cestu a pobyt vyžadovány. Dále všichni účastníci prohlašujI, že si nejsou vědomi
žádných závažných skutečnosti, které by ohrozily jejich zdravotní stav či bezpečnost na zájezdu.

Účastníci souhlasí se zpracováním poskytnutých osobních údajů za účelem realizace zájezdu a zasílánkn informací
5ouvisejÍcÍch s činností CK V-tour s.r.o. (ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů)

V Brně dne 3. 5. 2018

podpis objednatele razítko a podpis cestovní kanceláře

Polské gymnázium - Polskie Gimnazjum
im. Juliusza Slowackiego,

Český Těšín, příspěvková organizace
737 01 Český Těšín, Havlíčkova 13

IČ: 623 31 493 -3-

— www.v-tour.cz _ G - -. . ,. . .

- ' ' ' ' '. ' ' ' . - : : :' ;' . .'ŕ ." "" ' )
. ; '. ..'


